« In nomine Domini. Anno ab incarnatione Domini millecentes. 
quadragesimo septimo die duodecimo mensis februarii indictione 
decima in Castro Ubaldi. Moises servus servorum Dei Archiepiscopus 
Ravennatis Ecclesiae. Nobis Rodo et Rainaldo filio suo. Jacobus, 
Ubaldo. Nadimerio. Rainerius o suo Bl. Dionisius Andreas 
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Trasmundo, Trasmundo, Ugozonnio Episcopo fratribus, Ziliberto 

Ruzzerio. Eugenio. Raiualdus Maliavacca, Atto Joannes Rodolfino, 

Alberico seu filis et nepotibus nostris secundum quod inter nos 
dividebimus. Uti medietatem integram unius castri quod vocatur 
Ubaldi, et medietatem integram unius ahi castri quoti vocatur Mon
tecerno, et medietatem tertii Castri cum medietate unius Massae quae 
vocatur Ausemanae, et insuper concedis nobis et confir (dal senso 
del contesto si deduce chiaro che mancano alcune parole, tralasciate 
forse per errore dal tipografo) Rolando et Rainaldo et Jacobo atque 
Ubaldo... et Filippo Strovolo, Petro de Arnaldo, Trasmundo, Ugozoni 
epo fratribus Ziliberto, Ruzzerio, Eugenio, Rainaldo Maliavacca ....a-
thano Ugolino, Rodolfino, Arnulfo, Alberico, in quantum ovenit 
nobis per comparacionis cartula quam comparava Ubaldus ab Ugone... 
insuper concedis nobis omnes res et portiones illas integras quas 
olim abuit et detinuit quondam Atto filius quondam Oepponis: quas 

supradictas et infra Castrum quod vocatur Ubaldi, et posita in 

Castro Montecerno, quas superdictas res quas vobis damus et 
confirmamus sunt posita in exceptas omnes res et possessiones 

illas integras quas quondam Antecessores nostri refutaverunt Ante-
cessoribus tuis et in sanctam Ravennat. ecclesiam posita in Castro 
quod vocatur Ubaldi, quamque in prefata Massa quae vocatur 
Auximana, et omnia cum colonis et pensionantibus suis cum edi-

ficiis, et terris, vineis, campis, pratis pascuis ulivetis et cannetis, 

arbustis, arboribus. At suprascriptas res pertinentibus, constitutas 

territorio Auximano Plebe S. Apolenaris semita quae pergit inter 
predictam Massam et terram Saneti Thome et fundum qui vocatur 
felcina et fundum gemina, a secundo Montilianus et Russianus 
vocatur Caldanittus et fundus Cesa et fundus Vinciatici. Sitque a 
tercio latere via que pergit intra montes (negli spogli dell' Amadei 
si legge "a Tremont .„) et fundus Oualdomaiore et fundus... a 
quarto latere fundus Antonianus qui vocatur Procolici, et fundus 
Oavilianus et fundus Mediana et fundus Pago, percurrente usque 
ad terram sancti Thome.... Hec omnia.... nobis sub racione et studio 
suprascriptis petitoribus habere atque possidere debeamus seu filiis 
et nepotibus nostris sicut superius legitur. Que suprascripta res est 
juris Sanctae vestre Ravennatis Ecclesiae.... hemphiteuticario modo 
postulamus largiri si minime cuiquam per hemphiteosin antea sunt 
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largita vel si juste et racionabiliter a vobis petivimus minime dc-
tinere videantur. Nos qui suprascripti petitores seus filiis et nepo-
(ibus nostris donec nos divinitas in hac luce permanere jusserit. 
Sub statuta .... bisanfii quattuor singulis quibusque indictionibus 
hactoribus sce Raven. Fede, persolvere debeamus, ea vero con-
dictione prefixa ut suprascriptas res nostris.... expensis et laboribus 
cultare età... ».